
CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA
CASTELFRANCO EMILIA - 28/09/2014

CATEGORIA 50cc

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 
tempo pen.

tempo 

totale

1 Belloi Jarno Castelfranco E. 1.15.23 - 1.15.23 1.16.38 - 1.16.38 1.15.23

2 Pilati Leonardo Rovereto 1.18.91 - 1.18.91 1.16.66 - 1.16.66 1.16.66

3 Schifferegger Martin Rovereto 1.20.53 - 1.20.53 1.20.07 - 1.20.07 1.20.07

4 Faggiano Marco Forlì 1.21.24 - 1.21.24 1.24.70 5 1.34.70 1.21.24

5 Tiburzi Andrea VR37100 1.24.88 - 1.24.88 1.22.27 - 1.22.27 1.22.27

6 Diener Giacomo Rovereto 1.27.72 1 1.29.72 1.29.73 5 1.39.73 1.29.72

7 Zaccagnini Giulio Castelfranco E. 1.50.69 2 1.54.69 1.45.03 2 1.49.03 1.49.03

8 Zaccagnini Marco Castelfranco E. SQUALIFICATO 2.07.75 12 2.31.75 2.31.75

CATEGORIA OLTRE 50cc

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 
tempo pen.

tempo 

totale

1 Miani Stefano Castelfranco E. 1.14.14 - 1.14.14 1.11.94 - 1.11.94 1.11.94

2 Larcher Ahron Old Vespa T.S. 1.12.99 - 1.12.99 1.23.97 6 1.35.97 1.12.99

3 Fantozzi Luca Forlì 1.15.18 1 1.17.18 1.14.55 - 1.14.55 1.14.55

4 Zoppè Paolo Porcia 1.15.87 - 1.15.87 1.14.91 - 1.14.91 1.14.91

5 Pieropan Tommaso Chiampo 1.15.60 - 1.15.60 1.15.26 - 1.15.26 1.15.26

6 Faccani Marco Castelfranco E. SQUALIFICATO 1.17.88 - 1.17.88 1.17.88

7 Spinazzi Maurizio Lodi 1.22.65 4 1.30.65 1.24.01 - 1.24.01 1.24.01

8 Negrini Luca Lodi 1.24.04 - 1.24.04 1.22.65 2 1.26.65 1.24.04

9 Mastantuono Luigi Sirmione 1.25.96 - 1.25.96 1.22.17 1 1.24.17 1.24.17

10 Larcher Ivo Old Vespa T.S. 1.24.56 1 1.26.56 SQUALIFICATO 1.26.56

11 Ambrosi Ilaria VR37100 1.27.95 - 1.27.95 1.26.61 - 1.26.61 1.26.61

12 Cazzanello Daniele Chiampo SQUALIFICATO 1.28.61 - 1.28.61 1.28.61

13 Negrini Mario Lodi 1.29.66 - 1.29.66 1.29.50 1 1.31.50 1.29.66

14 Zago Davide Old Vespa T.S. SQUALIFICATO 1.30.79 - 1.30.79 1.30.79

15 Cazzadori Franco VR37100 1.30.85 - 1.30.85 1.36.84 1 1.38.84 1.30.85

16 Dal Grande Roberto Chiampo 1.33.74 - 1.33.74 1.31.37 - 1.31.37 1.31.37

17 Foscarini Donato Chiampo 1.31.66 - 1.31.66 SQUALIFICATO 1.31.66

18 Belloi Pietro Castelfranco E. 1.36.27 - 1.36.27 1.55.02 2 1.59.02 1.36.27

19 Donini Stefano San Mauro Pascoli 1.27.50 11 1.49.50 SQUALIFICATO 1.49.50

20 Giacomotti Alberto Old Vespa T.S. 1.45.64 4 1.53.64 SQUALIFICATO 1.53.64

21 Donini Fabrizio San Mauro Pascoli 1.51.06 12 2.15.06 SQUALIFICATO 2.15.06

22 Manfredi Lorio Castelfranco E. 2.13.12 1 2.15.12 2.13.22 4 2.21.22 2.15.12
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CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA
CASTELFRANCO EMILIA - 28/09/2014

CATEGORIA SCOOTER AUTOMATICI

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 
tempo pen.

tempo 

totale

1 Benetti Alessandro Chiampo 1.15.07 - 1.15.07 1.15.17 - 1.15.17 1.15.07

2 Molon Roberto Chiampo 1.17.82 1 1.19.82 1.18.01 - 1.18.01 1.18.01

3 Fabbri Renzo Forlì 1.24.20 - 1.24.20 1.22.12 - 1.22.12 1.22.12

4 Papetti Mirko Castelfranco E. 1.22.90 1 1.24.90 1.20.47 1 1.22.47 1.22.47

5 Caiazzo Marco VR37100 1.24.16 2 1.28.16 1.22.66 - 1.22.66 1.22.66

CATEGORIA PX

pos pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale 
tempo pen.

tempo 

totale

1 Brunelli Adriano VR37100 1.21.95 - 1.21.95 1.17.81 - 1.17.81 1.17.81

2 Berti Elia VR37100 1.24.07 3 1.30.07 1.23.22 - 1.23.22 1.23.22

3 Oliosi Fabrizio Sirmione 1.27.28 - 1.27.28 1.24.61 1 1.26.61 1.26.61

4 Giacomotti Paolo Old Vespa T.S. 1.33.12 7 1.47.12 1.27.24 - 1.27.24 1.27.24

5 Signori Benito Sirmione 1.28.21 1 1.30.21 1.27.63 - 1.27.63 1.27.63

6 Fantozzi Bruno Forlì 1.30.35 - 1.30.35 1.28.01 - 1.28.01 1.28.01

7 Begnozzi Riccardo Chiampo 1.28.35 - 1.28.35 1.28.74 - 1.28.74 1.28.35

8 Agostini Attilio Todi 1.34.41 - 1.34.41 1.34.54 - 1.34.54 1.34.41

9 Quintini Lorenzo Lodi SQUALIFICATO 1.32.57 5 1.42.57 1.42.57

10 Tarantini Domenico Carpi 1.51.54 3 1.57.54 1.40.57 10 2.00.57 1.57.54

11 Poli Graziano Pisa SQUALIFICATO 1.48.67 6 2.00.67 2.00.67

12 Rossi Patrik Bellaria Igea Mar. SQUALIFICATO SQUALIFICATO -
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CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA VESPA
CASTELFRANCO EMILIA - 28/09/2014

CATEGORIA SQUADRE

pos Vespa Club
tempo 

totale 

Oltre 50cc 1.24.17

7 Sirmione

Signori Benito PX 1.27.63

4.18.41Oliosi Fabrizio PX 1.26.61

Mastantuono Luigi

4.06.79Larcher Ivo Oltre 50cc 1.26.56

Giacomotti Paolo PX 1.27.24

50cc 1.29.72

6 Old Vespa Trentino Sudtirol

Larcher Ahron Oltre 50cc 1.12.99

5 Rovereto

Pilati Leonardo 50cc 1.16.66

4.06.45Schifferegger Martin 50cc 1.20.07

Diener Giacomo

4.02.74Caiazzo Marco Scooter 1.22.66

Tiburzi Andrea 50cc 1.22.27

Scooter 1.22.12

4 VR37100

Brunelli Adriano PX 1.17.81

3 Forlì

Fantozzi Luca Oltre 50cc 1.14.55

3.57.91Faggiano Marco 50cc 1.21.24

Fabbri Renzo

3.49.64Belloi Jarno 50cc 1.15.23

Papetti Mirko Scooter 1.22.47

Oltre 50cc 1.15.26

2 Castelfranco Emilia

Miani Stefano Oltre 50cc 1.11.94

1 Chiampo

Molon Roberto Scooter 1.18.01

3.48.34Benetti Alessandro Scooter 1.15.07

Pieropan Tommaso

Pilota Categoria miglior tempo


